國際獅子會３００Ａ-２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：專區主席、分區主席、會長

副本送：敬愛的歷屆總監、區閣員、稽核、區各委員會主席、獅誼月刊總編輯、

        副總編輯、採訪組長、攝影組長(屆時請支援採訪報導)

發文日期：中華民國 112年 10月 06日     發文字號：（112）銘字第 046號

速別：最速件

主旨：舉辦 2023-2024年度「300A-2區獅子會園區」植樹儀式活動，請踴

      躍出席參加。

說明：

一、本區申請陽明山一處約 2000坪國家公園丘陵地，並命名為「300A-2

    區獅子會園區」，因應氣候變遷地球暖化，國際獅子會推動環境保護，

    本區楊崇銘總監發起植樹活動，請各專區主席邀請所屬分區主席、會

    長、獅友共同參與本次活動，並熱心發動各會獅友共襄盛舉。

二、活動時間：112年 10月 24日(星期二)上午 9:00(報到)、10:00(開始)

三、活動地點：陽明山大屯國家公園-大屯第一停車場正對面。

四、交通資訊：因植樹地點停車位有限，獅友請邀約共乘上陽明山，並請

              將車輛停放於「陽明山第二停車場-台北市北投區竹子湖路

              1-20號(請攜帶悠遊卡停車)」再搭乘接駁車前往植樹地點。

五、活動當日接駁車搭乘往返時間、地點如下：

   1、往/植樹地點-上午 08:30-09:50於陽明山國家公園遊客中心(附件一)

        搭乘接駁車往植樹地點，車程約 10分鐘。

   2、返/陽明山國家公園遊客中心-上午 11:40-13:00於植樹地點(附件二)

        搭乘接駁車返回遊客中心。

六、活動當天參加服裝：獅友請穿著獅子背心、休閒服及便鞋(運動鞋)、

                      自備輕便雨衣或雨具、雨鞋。

七、各專區主席、分區主席、分會會長、各會獅友，請發揮創意自行創作

    當天現場植樹拍照用手板。

   總監  楊崇銘